UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 2738/KH-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 26 tháng 11 năm 2019

KẾ HOẠCH

Kiểm tra tình hình thực hiện một số dự án thuộc Chương trình MTQG

Giảm nghèo bền vững trên địa bàn huyện Nậm Nhùn năm 2019

Thực hiện Chương trình công tác năm 2019, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch

kiểm tra tình hình thực hiện một số dự án thuộc Chương trình MTQG Giảm nghèo

bền vững trên địa bàn huyện Nậm Nhùn năm 2019 cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Giàng A Tính - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Lao động - TBXH, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư.

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Nậm Nhùn, các phòng liên quan.

- Chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh.

2. Nội dung kiểm tra: Tình hình thực hiện các dự án thuộc Chương trình

MTQG Giảm nghèo bền vững năm 2019.

3. Thời gian: 01 ngày, ngày 28/11/2019 (Thứ Năm). Cụ thể:

- Từ 6h00’: Từ thành phố Lai Châu - xã Nậm Pì.

- Buổi sáng: Kiểm tra dự án thuỷ điện Pề Ngài 1+2; mô hình hỗ trợ sản

xuất, đa dạng hoá sinh kế tại xã Nậm Pì.

- Buổi chiều: Kiểm tra mô hình nuôi gia cầm tại xã Nậm Ban, Trung Chải.

4. Chuẩn bị làm việc: UBND huyện Nậm Nhùn cử cán bộ tham gia cùng

Đoàn Công tác; thông báo các xã: Nậm Pì, Nậm Ban, Trung Chải chuẩn bị điều

kiện để Đoàn kiểm tra.

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu lãnh đạo các sở, ngành: Lao động - TBXH,

Nông nghiệp và PTNT, Kế hoạch và Đầu tư; Chủ tịch UBND huyện Nậm Nhùn

triển khai thực hiện. Kế hoạch này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (Đ/c Tính);

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh (Đ/c Hoà);

- Trung tâm Tin học - Công báo;

- Lưu: VT, KTN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Kiều Hải Nam

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2019-11-26T16:14:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Kiều Hải Nam<kieuhainam-laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2019-11-26T16:15:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!